
锡林郭勒边境管理支队一体化审讯系统采购项目采购公告

（招标编号：ZT2020-96-CG）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,锡林郭勒盟

一、招标条件

    本锡林郭勒边境管理支队一体化审讯系统采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 188.50 万元；私有资金 0 万元；境外资金 0 万元；自筹资金 0 万

元；外国政府及企业投资 0 万元；其他资金 0，招标人为锡林郭勒边境管理支队。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)锡林郭勒边境管理支队一体化审讯系统采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001 锡林郭勒边境管理支队一体化审讯系统采购项目)的投标人资格能力要求：1、投标

人应具备独立法人资格，近三年无违法违规行为，没有处于被责令停业或破产状态，且资产

未被重组、接管和冻结；

2、要求投标人须是在中华人民共和国境内依法注册，具有合法有效的营业执照；

3、投标人经营范围应包含本项目采购范围；

4、被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的或被“中国政

府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单的，处罚期限尚未届满的，不

得参与本项目的政府采购活动；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标单位，不得参加同一包的政府

采购活动；

6、本工程不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020 年 11 月 18 日 09 时 00 分到 2020 年 11 月 27 日 17 时 00 分



获取方式：内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020 年 12 月 08 日 09 时 30 分

递交方式：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标投标协会电子上传文件递交电

子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020 年 12 月 08 日 09 时 30 分

开标地点：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标投标协会

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为锡林郭勒边境管理支队。

九、联系方式

   招 标 人：锡林郭勒边境管理支队                         

   地    址：锡林浩特市                             

   联 系 人：胡晓磊                             

   电    话：18504890373                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构： 内蒙古中涛工程项目管理有限公司

   地    址：  呼和浩特市新城区兴安南路 5 号兴业成大厦 12 楼

   联 系 人： 李海峰

   电    话： 0471-4216299

   电子邮件： zt6299@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


